АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
НОВОКАМЕНСКИЙ
СЕЛЬСОВЕТ
ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА
   ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	13.04.2020
	№
	  17-п

	                      с. Новокаменка

О создании рабочей группы

В соответствии с подпунктом 7.17. Указа Губернатора Оренбургской области от 04.04.2020 № 159-ук в редакции от 09.04.2020 № 168-ук, в целях организации контроля соблюдения лицами, прибывшими из иностранных государств, либо иных субъектов Российской Федерации, а также гражданами, с которыми они совместно проживают режима самоизоляции:
1. Создать рабочую группу по контролю за выявлением лиц, прибывших на территорию муниципального образования Новокаменский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области из иностранных государств, либо иных субъектов Российской Федерации, а также граждан, с которыми совместно проживают прибывшие лица, и соблюдением ими режима самоизоляции в составе согласно приложению.
2. Утвердить состав рабочей группы на территории Новокаменского сельсовета Ташлинского района Оренбургской области согласно приложению, к настоящему постановлению.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Новокаменского сельсовета 						Н.П.Соболев.

Разослано: администрации района, прокурору района.

                                                                       Приложение к постановлению
                                                                                  администрации Новокаменского
                                                            сельсовета
                                                                                  от 13.04.2020 № 17-п

СОСТАВ РАБОЧЕЙ ГРУППЫ
МО Новокаменского сельсовета

	1.
	Руководитель
Соболев Николай Павлович
	- глава администрации Новокаменского сельсовета Ташлинского района Оренбургской области.

	2.
	Олиниченко Полина Сергеевна
	- заместитель главы администрации Новокаменского сельсовета Ташлинского района Оренбургской области.

	3.
	Соболева Наталья Николаевна
	[bookmark: _GoBack]специалист 2 категории Новокаменского сельсовета Ташлинского района Оренбургской области.